一般社団法人 兵庫県経営者協会

理事会・常任幹事会・講演会等の開催について（ご案内）

2026 年 1 月 28 日

理事・監事 各位

一般社団法人兵庫県経営者協会

代表理事 会長  成松 郁廣

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本協会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記会合を下記の要領にて開催いたしますので、お忙しいところ恐縮ですが、ご出席い

ただきますようご案内申しあげます。

敬具

13:30-14:50 GALLERY

【議案審議】
1. 2025年度 事業報告（案）・決算（案）について
2. 2026年度 事業計画（案）・収支（案）について
3. 2026年度からの会員報告会の運用について
4. 規程の制定（ハラスメント関係他）
5. 公設委員の推薦
【報告事項】
1. 公設委員について
2. 3月 11日県内団体長会議について
3. 代表理事・業務執行理事の業務遂行状況

理事会

16:00-17:30 MIDTOWN

＜テーマ＞
「最近の金融・経済情勢」（仮）
＜講師＞
日本銀行 神戸支店 支店長 別所 昌樹 氏

講演会

15:00-15:50 MIDTOWN

1. 2026年度事業計画案について
2. 兵庫地域産業労働懇談会について
3. 2026年春季賃上げ状況について
4. 各種助成金制度等について

常任幹事会

日時︓2026年 3月 26日（木）
理事会    13:30～14:50（5F GALLERY）
常任幹事会 15:00～15:50（5F MIDTOWN ）
講演会    16:00～17:30（5F MIDTOWN ）

場所︓ザ・マーカススクエア神戸 5F
神戸マリオットホテル内
JR神戸駅 徒歩５分
TEL.078-367-1356

※理事会資料は 3月中旬に
お送り致します。

お手数ではございますが、ご出欠の回示は、QR コード、または下記

URL からお願い致します。

https://forms.office.com/r/dGqUaz8Xjd

回答期限：3 月 19 日（木）

https://forms.office.com/r/dGqUaz8Xjd